

8 September 2014

Dear

Freedom of Information Act Request

Original Request:

Under the Freedom of Information Act 2000, I kindly request the following information:

1. A list of current employees within your IT/IM & T Departments, including job titles, e.mail addresses, contact details and structure chart.
2. The number of IT temporary staff from employment agencies have been employed by your organisation over the last 12 months in the IT Department and a breakdown of this, by job title and rate banding (i.e. 5 x helpdesk analysis (band 4)).

Our Response:

Further to your FOI request to Wirral Community NHS Trust, please find below the information requested:

1. The information requested is attached on a separate sheet.
2. The following IT temporary staff from employment agencies have been employed by Wirral Community NHS Trust:
2 x Product Specialists and 1 x Programme Manager.
I am not able to specify individual role bandings as this would identify the pay of individual members of staff.

Technology Department:

| Role | E.mail | Telephone Numbers |
|-------------------------|--|-------------------|
| Head of Technology | ian.hogan@wirralct.nhs.uk | 0151 651 3179 |
| Clinical Champion | Contact to be made via Head of Technology | 0151 514 6395 |
| Clinical Champion | | 0151 514 6395 |
| System Support Analysis | | 0151 514 6395 |
| System Support Analysis | | 0151 514 6395 |
| System Support Analysis | | 0151 514 6395 |
| Product Specialist | | 0151 514 6395 |
| Product Specialist | | 0151 514 6395 |